CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

RESOLUÇÃO Nº 2763/2003

Ementa

PRORROGA PRAZO DE CONCLUSÃO DE TRABALHOS DA COMISSÃO OBJETO DA RESOLUÇÃO Nº 2737, DE
28 DE JULHO DE 2003.

Data da Norma

28/10/2003

Data de Publicação Veículo de Publicação

Status de Vigência

Em vigor

Emitido em  27/11/25 às 19:21:31

RE 2763/2003
Fls. 1/2

Vice — Presidente

• • • • •
CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TUR1STICA DE IBITINGA

REsoLucAo N° 2.763, DE 28 DE OUTUBRO DE 2.003.

"PRORROGA PRAZO DE CONCLUSAO DOS TRABALHOS DA COMISSA0 OBJETO
DA REsoLugAo N° 2.737, DE 28 DE JULHO DE 2.003."

(Projeto de Resolucao n° 96/03, de autoria dos Vereadores Aureo Rodrigues de Souza e AntOrli° Jose da

Costa Neto)

O Presidente da Camara Municipal da Estancia
Turistica de lbitinga. Dr. Kalil Tofi Jacob.
Faco saber que o Pierian° da Camara aprovou
e eu, Presidente, nos termos da Lei Organica
do Municipio promulgo a seguinte Resolucao:

Art. 1° - Fica prorrogado por mais noventa (90) dias o prazo para que a Comissao de As-
suntos Relevantes instituida pela Resolucao n° 2.737, de 28 de julho de 2003
conclua seus trabalhos.

Art. 2° - Esta Resolucao entra em vigor na data de sua publicacao.

Sala!:las Sessoes "Dqjanir Storniolo", 28 de outubro de, 2.003.

7

KAL OR JACOB
\ 	 Pre 'dente

\ 	 \

im.iCENCIA
\ \

JOAQUIM CLAUDIO CAV OR 	 ISAAC,DA\SILVA FEREIRA
2° Secretario 	 y 1° Secretari:.-V

Registrada na Secretaria da Camara Municipal da iEstancia Turistica de Ibitinga, em vinte e oito
(28) de outubro de dois mil e tres (2003).

Shirlei Heririgue de Carvalho Ruedas
Diretora Administrativa

••
••

••
••

••
••

••
••

••
••

••
••

••
••

••
••

••
••

••
••

••
••

••
•

(

(

RE 2763/2003
Fls. 2/2